
 1 

        Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:1899/18.01.2019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             2η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                     την 17.01.2019 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 17η Ιανουαρίου 

2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 984/11-01-2019 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 11-01-2019. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.      Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ            «     «           

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

    ΑΠΟΦΑΣΗ –005– 

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το      

 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6 του Ν. 3852/2010, που αφορά τη 

διενέργεια κλήρωσης για την οριστική κατάταξη για την 3η και 4η θέση των ισοδυνάμων προσφορών για 

το έργο: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ. Ζ1/18». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 1386/15.01.2019 σχετικό έγγραφο της Τεχνικής 

Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Σας ενημερώνουμε ότι αφού λάβετε υπόψη : 

1. Την 003/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε   το Πρακτικό  Ι: 

«Υποβολή και αξιολόγηση προσφορών» : «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ. Ζ1/18 » 

2. Το ότι οι Οικονομικοί Φορείς με την επωνυμία «ΑΦΟΙ  ΛΕΜΠΕΣΗ Ο.Ε.» &  «ΣΤΑΘΑΣ  Ν. 

ΠΕΤΡΟΣ»  έδωσαν ισοδύναμες προσφορές και κατατάχθηκαν  στην  ίδια σειρά μειοδοσίας (3η & 

4η θέση )  

ΑΔΑ: 6005ΩΕΒ-ΣΔΖ



 2 

3. Το ότι εκ παραδρομής  δεν ειδοποιήθηκαν  οι ανωτέρω Οικονομικοί Φορείς να παρευρίσκονται 

στην συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  όπου ελήφθη η παραπάνω απόφαση έγκρισης του 

Πρακτικού του έργου του θέματος ώστε να διενεργηθεί η δημόσια κλήρωση ενώπιον της για την 

κατάταξη τους στην 3η και 4η θέση. 

4. Το ότι οι ανωτέρω Οικονομικοί Φορείς έχουν προσκληθεί με το με αρ. Πρωτ.: 1075/14-01-2019 

έγγραφο του Δήμου μας όπως παραβρεθούν στην επόμενη συνεδρίαση  της Οικονομικής 

Επιτροπής την Πέμπτη 17-01-2019 , 

Παρακαλούμε όπως προβείτε σε δημόσια κλήρωση για την τελική κατάταξη των προσφορών των 

ανωτέρω οικονομικών φορέων  στην 3η και 4η θέση για το έργο του θέματος .» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

           Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

         Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Α) Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 

Β) Διενεργεί: 

Δημόσια  κλήρωση  μεταξύ των οικονομικών φορέων  «ΑΦΟΙ  ΛΕΜΠΕΣΗ Ο.Ε.» και «ΣΤΑΘΑΣ  Ν. 

ΠΕΤΡΟΣ»  οι οποίοι υπέβαλλαν ισότιμες οικονομικές προσφορές. 

Η υπηρεσία, με την υπ’ αριθμ. 1075/14-01-2019 πρόσκληση που απέστειλε στους ως άνω 

ισοβαθμήσαντες Οικονομικούς Φορείς, τους γνωστοποίησε την ημέρα και ώρα διενέργειας της 

κλήρωσης, προκειμένου να παρίστανται στη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

Κατόπιν της κλήρωσης κατατάσσει: 

 Στην 3η  θέση την Εργοληπτική  Επιχείρηση  με  την  επωνυμία: «ΑΦΟΙ  ΛΕΜΠΕΣΗ 

Ο.Ε.»  που προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 38%  

 Στην 4η σειρά την Εργοληπτική  Επιχείρηση  με  την  επωνυμία «ΣΤΑΘΑΣ  Ν. ΠΕΤΡΟΣ» 

που προσέφερε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 38% 

Ο τελικός πίνακας διαμορφώνεται ως εξής: 

 

 
Σειρά 

μειοδοσίας 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ Ή  
ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΦΟΡΕΩΝ 

ΜΕΣΗ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 
(Εμ %) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

1 ΑΦΟΙ ΡΗΓΑ Α.Τ.Ε. 45 
 

33.000,00 
 

2 ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40 
 

36.000,00 
 

ΑΔΑ: 6005ΩΕΒ-ΣΔΖ



 3 

3 

 
ΑΦΟΙ  ΛΕΜΠΕΣΗ Ο.Ε. 
 
 

38 
 

37.200,00 
 

4 
ΣΤΑΘΑΣ  Ν. ΠΕΤΡΟΣ 
 

38 
37.200,00 

 

5 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ 35 39.000,00 

6 ΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ &ΣΙΑ Ε.Ε 31 41.400,00 

7 ΣΤΑΘΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΣΙΑ Ε.Ε 17 49.800,00 

8 
 
ΑΙΘΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
 

10 54.000,00 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                        Τα Μέλη 

                                    Κουμαραδιός Γ.,    Γκόγκος Κ.,                

                                    Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Βέργος   Ι.,   

                                   Κανελλόπουλος Γ.,  Γαλούνης Δ. 

   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: 6005ΩΕΒ-ΣΔΖ


		2019-01-18T13:05:12+0200
	Athens




